[image: image1.jpg]

      РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ

                      РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

    ХАКАС РЕСПУБЛИКАНЫН                                         РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ

   АFБАН ПИЛТİРİ

                    АДМИНИСТРАЦИЯ
ПЎДİСТİН АДМИНИСТРАЦИЯЗЫ
               УСТЬ-АБАКАНСКОГО ПОССОВЕТА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 28.10.  2015г.
     № 1263-п
рп Усть-Абакан

О внесении изменений в
постановление от 28.10.2014г. №737-п
«Об утверждении муниципальной программы

«Комплексная программа модернизации и

реформирования жилищно-коммунального

хозяйства (2015-2017 годы)»

              В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации (с последующими изменениями),
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в п.5 «Перечень основных мероприятий»  подпрограммы «Модернизация объектов коммунальной инфраструктуры на 2015-2017гг.» в 2015 году:
добавить по тексту:

п.25 «Капитальный ремонт котла КВр-5,8 котельной Микроквартала рп. Усть-Абакан, направленный на обеспечение сбережения энергоресурсов Всего затраты-262456 рублей, в т.ч. местный бюджет-2624 рублей, бюджет Республики Хакасия-259832 рублей».
п.26 «Капитальный ремонт тепловых сетей ул.Пирятинской дивизии рп.Усть-Абакан, направленный на обеспечение сбережение энергоресурсов. Всего затраты-652500 рублей, в т.ч. местный бюджет-6525 рублей, бюджет Республики Хакасия-645975 рублей.»

п.27 «Капитальный ремонт насосного оборудования котельной Микроквартала рп. Усть-Абакан, направленный на сбережение энергоресурсов. Всего затраты-135778рублей, в т.ч. местный бюджет-25610 рублей, бюджет Республики Хакасия-110168 рублей»
п.28 «Капитальный ремонт тепловых сетей ул.Микроквартала рп.Усть-Абакан, направленный на обеспечение сбережение энергоресурсов. Всего затраты-365009 рублей, в т.ч. местный бюджет-3650 рублей, бюджет Республики Хакасия-361359 рублей.»

п.29 «Капитальный ремонт насосного оборудования котельной Микроквартала рп. Усть-Абакан, направленный на сбережение энергоресурсов. Всего затраты-13417,72 рублей, в т.ч. местный бюджет-13417,72 рублей».
и.о.Главы Усть- Абаканского поссовета
В.П.Когаленок